PAGE

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.02.2020

	№
	64

	пгт Тужа

О внесении изменения в постановление администрации Тужинского муниципального района от 19.06.2019 № 203
Администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Тужинского района (далее – комиссия), утвержденный постановлением администрации Тужинского муниципального района от 19.06.2019 № 203 «Об организации Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Тужинского района», следующее изменение:
Наименование должности Багаева Э.Н. изложить в следующей редакции: «Директор муниципального бюджетного учреждения культуры Тужинский районный культурно-досуговый центр Кировской области
(по согласованию)».
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
Глава Тужинского
муниципального района
 Л.В. Бледных

ПОДГОТОВЛЕНО
Ведущий специалист – юрист
отдела организационно-правовой
и кадровой работы администрации

тужинского муниципального района                                            В.М. Колосов
СОГЛАСОВАНО
Управляющий делами – начальник

управления делами администрации

Тужинского муниципального района                                            С.И. Шишкина

Разослать: дело, бюллетень, прокуратура, на сайт.